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E.   Alfred
01.10.2021 Name Wohnort Strasse Telefon Handy e-mail

E11 Uta-Ilona Hase 24226 Heikendorf Teichtor 4 0431-791119 u.i.hase@t-online.de

E111 Sigrid RODEN 85540 Haar Am Langhölzl 18 089-48200832

E1111 Kristina RODEN

E1112 Julia RODEN

E112 Lutz HASE 48165 Münster Theodor-Storm-Straße 48 lutz.hase@email.de

E113 Uta HASE 22605 Hamburg Bernadottenstr. 206 info@ilona-hase.de

E1131 Lara HASE lara_hansen@t-online.de

E1132 Kim HASE          kim.hase@web.de

E1133 Leif HASE leif.hase@hotmail.de

E114 Kai HASE 81737 München Stademannstr. 4 089-74502204 kai.hase@schwende.de

E12 Wilfrid HASE 38259 Salzgitter-Bad Franz-Zobel-Str. 81 05341-31881

E13 Prof. Ulrich HASE 71642 Ludwigsburg Hackstr. 1 07141-6431038 ulrichhase@googlemail.com

E13 Ingeborg HASE-DUROW 71642 Ludwigsburg Hackstr. 1 07141-6431038 ingeborg.hase@kabelmail.de

E131 Bianca HASE-POSCH  10115 Berlin Schröderstr. 4 030-2819027 bianca.hase@gmx.de

E131e Max POSCH  10115 Berlin Schröderstr. 4 030-2819027 0177-3813310 maxposch@hotmail.com

E132 Dr. Sabina HASE  -  - sabinahase@gmx.de

E14 Frank HASE 90480 Nürnberg Siedlerstr.5 0911-403428 frank_hase@gmx.de

E141 Steffen HASE  -  - shase@gmx.de

E21 Reinhard HASE 80333 München Rheinbergerstr.7 089-282943 reinhard.hase@gmail.com

E211 Vivien HASE München 089-2809796 0178-1323157 vivihase7@gmail.com

E212 Miriam HASE 80637 München Heideckstr. 11 0179-707 59 79 miriamhase@gmail.com

E212e Tobias Hase 80637 München Heideckstr. 11 0171-874 17 24 hase.tobias@gmail.com

E22 Roland HASE 30539 Hannover Biener Busch 18 0511-513325 0177-1983325 rol@nd-hase.de

E22e Karin Hase 30539 Hannover Biener Busch 18 0511-513325 0178-1671088

E221 Jan  HASE 30173 Hannover Mendelssohnstr. 52 0152-56802040 janrolandhase@gmail.com
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